
お客様各位

　拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜びを申し上げます。平素は格別なる
ご高配を賜り誠にありがとうございます。

　この度、表題航路に於きまして各船会社のDOCUMENTATION FEEの改定に伴い、
弊社はやむ得ず下記の通り改定をさせて頂くことになりましたのでご案内申し
上げます。

今後も、皆様方からのご愛顧にお応えすべく、より良いサービス提供を目指し
なお一層の努力を続けていく所在でございます。何卒ご理解とご支援賜ります
ようお願い申し上げます。

敬具

日中航路 輸出入貨物 DOCUMENTATION FEEの改定のご案内日中航路 輸出入貨物 DOCUMENTATION FEEの改定のご案内日中航路 輸出入貨物 DOCUMENTATION FEEの改定のご案内日中航路 輸出入貨物 DOCUMENTATION FEEの改定のご案内

記

2013年4月吉日

費用項目 (輸入）CARRIER'S DOC FEE または ALL DOCUMENT FEE
(輸出）B/L FEE または DOCUMENT FEE
※当社経費と合算表示の場合は見積書に基づき改定

対象航路 日本発着　-　中国航路　（対象港 中国寧波以北）
※各船会社の改定に基づき対応させて頂きます。

対象貨物 輸出及び輸入貨物

改定料率 改定前　JP\2,000/BL　　　改定後　JP\4,000/BL
※ALL DOCUMENT表記の場合は契約に基づき改定
※税区分に関しては船社料金に順ずる

実施時期 2013年5月12日寄港本船より船社改定に順じ開始

ご不明な点がありましたら、下記部署までお問い合わせお願いいたします。

大阪本社 営業 TEL 06-4708-4410(直） 大阪市中央区淡路町2-6-11
東京支店 営業 TEL 03-6458-5839(代) 東京都江東区越中島3-6-15

　福山通運㈱ 営業本部内

以上


